
  
  
  

   
Nyheter från styrelsen i Brf Eken nr 3/2020 

 
Bostadsrättstilläggsförsäkringen – vi påminner om att alla behöver teckna denna 
försäkring från den 1 juni 2020. 
 
Årsstämman – äger rum 3 juni 2020 kl. 18.00 vid boulebanan, och sker i år utomhus oavsett 
väder. På grund av Covid19 kommer ingen servering eller boklotteri ske vid detta årsmöte. 
Kallelse och dagordning finns att läsa på Mina Sidor på HSB-portalen, under ”Mina Sidor” 
och fliken ”Brf-dokument” i vänstermarginalen. Ett antal exemplar kommer att läggas i varje 
entré samt på vår hemsida. Om du vill delta på stämman var vänlig och lämna lappen om 
deltagande i brevlådan som finns utanför föreningslokalen, Stråvägen 4. 
 
Årsredovisningen - finns att läsa på Mina Sidor på HSB-portalen, under ”Mina Sidor” och 
fliken ”Brf-dokument” i vänstermarginalen samt på vår hemsida. Ett antal exemplar kommer 
att läggas i varje entré. 
 
Policy för p-platser utomhus och garageplatser – många boende står i kö får att få en  
p-plats i föreningen. För att alla ska kunna få hyra en plats, kommer antalet platser per 
hushåll att begränsas. De som hyr fler än två platser kommer att få lämna ifrån sig 
överskjutande platser. 
 
Den nya policyn kommer efter årsstämman att anslås i varje portuppgång samt på vår 
hemsida och HSB portalen. 
 
Informationsmapp – styrelsen har tagit fram en mapp som kommer att lämnas till nya 
ägare/medlemmar. Men vi inser att alla våra medlemmar bör får denna mapp. Därför 
kommer den att delas ut till samtliga hushåll under försommaren. 
 
Relining av rör i bottenplattan – arbetet fortgår enligt plan. Information till berörda 
förrådsinnehavare kommer att lämnas fortlöpande. Likaså vad som kommer att gälla för 
tvättstugor när dessa behöver stängas under arbetet ca. 2 veckor.  
 
Kontakt med styrelsen – om du har någon fråga eller vill komma i kontakt med styrelsen, 
gör du detta via mejl: styrelsen.eken@gmail.com eller telefon 08-402 27 09. Har vi inte 
möjlighet att svara är vi tacksamma om du lämnar ett meddelande. Vi lyssnar av 
telefonsvararen regelbundet och svarar så fort vi kan. 
 
Grovsoprum – vänligen läs på skyltarna hur förpackningar ska sorteras. 
 
Vi har konstaterat ett utbrett slarv av sorteringen vårt grovsoprum. Sker ingen förbättring så 
överväger styrelsen kameraövervakning alternativt stängning av grovsoprum. 
  
Till exempel Wellpapp-kartonger ska vikas ihop och läggas i containern. Sanitetsporslin och 
vitvaror får ej lämnas i container eller grovsoprum, utan det är den boendes ansvar att lämna 
detta vid Görvälns Återvinningscentral. Glasflaskor får inte lämnas i grovsoprummet utan 
dessa ska sorteras i glasbehållarna intill tvättstugorna/cykelutrymmena. Dryckesglas får EJ 
lämnas i glasåtervinningen. 
 
Pizzakartonger får ABSOLUT INTE slängas i sopnedkasten, detta orsakar onödiga 
stopp. 
 
Det är allas ansvar att följa föreskrifterna för grovsoprummet! 
 
 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen Brf Eken 


